
 

LICEO CLASSICO STATALE e LICEO MUSICALE COREUTICO 

STATALE - sezione coreutica“GIOACCHINO DAFIORE” 

IIS sede associate di Torano Castello 

Via Verdi, 265 - 87036 - RENDE - CS - 

Centralino: 0984.402380 - Area Alunni: 0984.402249 

Codice Mecc. CSPC190001 – C.F. 98042650782 

Codice Univoco di fatturazione: UFZ5DZ 

e-mail: cspc190001@istruzione.it - PEC:cspc190001@pec.istruzione.it 

web site www.liceoclassicorendecs.edu.it 

 

 

 

 

Ai Genitori delle Studentesse e degli studenti dell’Istituto 

Al Personale Docente dell’Istituto 

Al Personale ATA dell’Istituto 

All’ Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al Sito Web dell’Istituto 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale Per La Calabria 

Direzione Generale – Catanzaro 

 

All’ USR Per La Calabria 

Ufficio V – ATP di Cosenza 

 

Alle Istituzioni di ogni ordine e grado della 

Provincia di Cosenza 

Alla Provincia di Cosenza 

Al Comune di Rende 

LORO SEDI 

 

 

Oggetto: Chiusura uffici – Giornate prefestive A.S. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 213del DPR 209/97; 

Visto  il D.P.R. n. 275/1999: 

Visto  l’art. 25 del D. Lgs. N. 165/2001; 

Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale della Calabria n. 20 del 17/04/2024; 

TENUTO CONTO dell’assemblea del personale ATA del 07/09/2024; 

Visto il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s. 2024/2025; 

PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto del 16/12/2024; 

DISPONE 

La chiusura degli uffici, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni: 

Martedì 24 dicembre 2024 

Sabato 28 dicembre 2024 
Martedì 31 dicembre 2024 

mailto:cspc190001@istruzione.it
mailto:cspc190001@pec.istruzione.it
http://www.liceoclassicorendecs.edu.it/




Sabato 04 gennaio 2025 

Sabato 19 luglio 2025 

Sabato 26 luglio 2025 

Sabato 02 agosto 2025 

Sabato 09 agosto 2025 

Martedì14 agosto 2025 

Sabato 16 agosto 2025 

Sabato 23 agosto 2025 

Sabato 30 agosto 2025 

 

Il personale ATA, nei giorni di chiusura, usufruirà di ferie o di ore di recupero di lavoro straordinario 

precedentemente prestato. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Brunella BARATTA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-12-20T13:17:37+0100
	brunella baratta




